
新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

12 月 4 日に本学関係者が新型コロナウイルスに感染していることが判明しました。 

 

【感染者】 

本学学生 1 名 

なお、本学では、感染者および関係者への配慮と個人情報保護のため、氏名等は公表いたしませ

んので、ご理解いただきますようお願い申し上げます。 

 

【対応】（名古屋柳城短期大学も同様の対応を実施） 

本学では新型コロナウイルス感染症にかかる対策本部が当該学生の行動履歴を確認し、接触者

の有無等を把握しております。 

そのうえで関係機関と連携し、今後さらなる感染防止に向けての対策を徹底し、より一層、安全

な教育環境の維持に努めてまいります。 

 

なお、キャンパスへの入構は通常どおりです。 

 

感染が確認された学生の一刻も早い回復を祈念いたします。 


